
Dreibahnen

Einzel Jugend männlich B (3 Startrechte zur DJM)

Titelverteidiger : Einer Freienberg, VBK Braunschweig

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz Zeit Vorname/Name

Bernd Buttgereit Braunschweig 25.10.1991 826843 275 271 220 766 1 Christian Siegel

Christoph Deyerling Peine 04.08.1991 851979 284 253 215 752 2 Christopher Lau

Einar Freienberg Braunschweig 05.07.1991 790724 281 257 200 738 3 David Ahrens

Niklas Rieke VHK Hannover 24.10.1993 852 251 270 242 207 719 4 Finja Jörgensen

Stephan Henneke Wolfenbüttel 14.09.1994 851964 264 231 222 717 5 Kevin Hilmer

Fabian Heinsch VHK Hannover 04.11.93 852 252 285 221 209 715 6 Oskar Herrmann

Daniel Beuger KSV Hildesheim 22.09.1991 790 787 262 246 189 697 7 Sebastian Fuhrhop

Eike-Torben Schnorbus Wolfenbüttel 25.03.1992 850196 260 224 208 692 8 Larissa Dossow

Sebastian Christ VHK Hannover 03.03.1992 852 508 273 221 194 688 9

Ellrik Freienberg Braunschweig 29.01.1993 790725 266 219 187 672 10 Fabian Grundmann

Denis Wiegandt Braunschweig 05.07.1995 Neu 246 206 162 614 11 Philipp Unger

Einzel Jugend weiblich B (1 Startrecht zur DJM)

Titelverteidigerin : Yvonne Hinsemann KSV Hildesheim

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz Zeit Vorname/Name

Svenja Schade Helmstedt 05.06.1992 851987 272 257 212 741 1 Kai Hahnefeld

Nicole Sikora Helmstedt 18.10.1991 851988 262 233 226 721 2 Thomas Rüß

Yvonne Hinsemann KSV Hildesheim 03.03.1992 826 692 264 248 206 718 3 Christopher Rieke

Vanessa Berndt VHK Hannover 07.05.1994 852 284 264 221 175 660 4 Tobias Plagge

Laura Legath Helmstedt 17.04.1995 851994 182 188 192 562 5 Sebastian Reschke
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Dreibahnen
Einzel Jugend männlich A (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidiger : Thomas Henneke VWK Wolfenbüttel

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz Zeit Vorname/Name

Sebastian Reschke KSV Hildesheim 02.01.1988 775 083 300 266 256 822 1 Niklas Rieke

Christian Siegel VNK Nienburg 26.06.1988 788 384 309 283 229 821 2 Denis Wiegandt

Carsten Strobach Wolfbenbüttel 15.04.1988 768157 285 301 221 807 3 Vanessa Berndt

Thomas Rüß Wolfbenbüttel 01.02.1991 287 270 235 792 4 Stephan Henneke

Kai Hahnefeld KSV Hildesheim 26.11.1990 850 229 285 276 224 785 5 Steven Kientopp

Peer van Treel Braunschweig 14.07.1989 826784 296 287 202 785 6 Svenja Schade

Philipp Unger Helmstedt 16.02.1990 826828 288 281 212 781 7 Sebastian Christ

Christopher Rieke VHK Hannover 04.07.1988 837 184 300 271 198 769 8 Daniel Beuger

Christopher Lau VNK Nienburg 05.07.88 788 388 301 275 188 764 9 Nicole Sikora

Tobias Plagge Braunschweig 21.09.1990 826491 290 269 197 756 10 Britta Thamm

Sebastian Fuhrhop VHK Hannover 10.03.1990 852 281 284 231 196 711 11 Stefan Groß

Carsten Strobach

Einzel Jugend weiblich A (2 Startrechte zur DJM)
Titelverteidigerin : Larissa Dossow  VWK Wolfenbüttel

Start- Pl.

Zeit BJM Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz Zeit Vorname/Name

10:50
II / 6 Larissa Dossow Wolfenbüttel 14.11.1988 790484 303 270 223 796 1

10:54
II / 5 Vanessa Böker KSV Hildesheim 07.09.1988 790 785 279 282 189 750 2 Eike-Torben Schnorbus

10:58
II / 4 Simone Keidel Wolfenbüttel 09.03.1989 790486 256 242 242 740 3 Jennifer Thies

11:02
I / 1 Debby Keeling Helmstedt 19.12.1989 826773 273 254 199 726 4 Fabian Heinsch

11:06
II / 3 Jennifer Thies VNK Nienburg 06.02.1991 788392 276 250 195 721 5 Ellrik Freienberg

11:10
II / 2 Lisa Heidschuster Helmstedt 26.06.1991 851993 232 252 216 700 6 Einar Freienberg

11:14
II / 1 Britta Thamm Wolfenbüttel 02.09.1987 826494 242 236 199 677 7 Bernd Buttgereit
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 B-Jugend    Mixed    TV: Yvonne Hinsemann, Kai Hahnefeld KSV Hildesheim
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Svenja Schade 05.06.1992 851987 Eike-Torben Schnorbus
Kevin Hilmer 19.09.1993 851997
Yvonne Hinsemann 03.03.1992 826 692 Stephan Henneke
Daniel Beuger 22.09.1991 790 787
Vanessa Berndt 07.05.1994 852 284 Denis Wiegandt
Niklas Rieke 24.10.1993 852 251

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

A-Jugend    Mixed   TV:  Simone Keidel, Thomas Henneke VWK Wolfenbüttel
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Einar Freienberg

Simone Keidel 09.03.1989 790486 Bernd Buttgereit
Carsten Strobach 15.04.1988 768157
Larissa Dossow 14.11.1988 790484 Daniel Beuger
Stefan Groß 07.02.1989 720995
Debby Keeling 19.12.1989 826773 Nicole Sikora
Philipp Unger 16.02.1990 826828
Vanessa Böker 07.09.1988 790 785 Svenja Schade
Kai Hahnefeld 26.11.1990 850 229
Jennifer Thies 06.02.1991 788 392 Yvonne Hinsemann
Lars Maertins 27.09.1990 790 659
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Tandem B-Jugend männlich   TV: Bernd Buttgereit;Tobias Plagge, BK Braunschweig 4 zur DJM
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Fabian Heinsch 04.11.1993 852 252 Laura Legath
Niklas Rieke 24.10.1993 852 251
Bernd Buttgereit 25.10.1991 826843 Fabian Grundmann
Einar Freienberg 05.07.1991 790724
Eike-Torben Schnorbus 25.03.1992 850196 Christoph Deyerling
Stephan Henneke 14.09.1994 851964
Ellrik Freienberg 29.01.1993 790725 Lars Maertins
Denis Wiegandt 05.07.1995

Tandem B-Jugend  weiblich    TV: Nicole Sikora , Lisa Heidschuster, KSV Helmstedt 2 zur DJM
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Svenja Schade 05.06.1992 851987 Yvonne Hinsemann
Nicole Sikora 18.10.1991 851988
Vanessa Berndt 07.05.1994 852 284 Debby Keeling
Finja Jörgensen 08.04.1995

Wolfenbüttel

Braunschweig

Braunschweig

211 697

2

VHK Hannover

Landesjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 19. März 2006 in Wolfsburg

4

248 740205

1

3

287

Anschreiber

225 171

270 203269 742

232 628

Anschreiber

Helmstedt 253

VHK Hannover 211 201

2

256 237 163 656

1

601189

233



Tandem A-Jugend  männlich   TV: David Ahrens, Stefan Groß, VWK Wolfenbüttel 1 zur DJM
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Christian Siegel 26.06.1988 788 384 Peer van Treel
Christopher Lau 05.07.1988 788 388
Thomas Rüß 01.02.1991 Jennifer Thies
Stefan Groß 07.02.1989 720995
Kai Hahnefeld 26.11.1990 850 229 Sebastian Christ
Sebastian Reschke 02.01.1988 775 083
Christopher Rieke 04.07.1988 837 184 Britta Thamm
Sebastian Fuhrhop 10.03.1990 852 281

Tandem A-Jugend  weiblich    TV: Simone Keidel, Larissa Dossow,VWK Wolfenbüttel
Zeit Bezirk Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl. Zeit Vorname/Name

Simone Keidel 09.03.1989 790486
Larissa Dossow 14.11.1988 790484
Debby Keeling 19.12.1989 826773 Lisa Heidschuster
Lisa Heidschuster 26.06.1991 851993
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